表 示 意 味
取り付け前に、この「安全上のご注意」をよくお読みのうえ、正しく取り付けてください。
この説明書では、商品を安全に正しく取り付けていただくために、必ずお守りいただくことを、お知らせ
しています。使用者や他の人々への危害や物的損害を未然に防止するために、必ずお守りください。
■お守りいただく内容の種類を、次の絵表示で区分し、説明しています。
警告
注意
この表示を無視して、誤った取り扱いをすると、人が死亡または

	• 機種により外観形状が若干異なります。
	•＊印は壁固定位置を示します。
	• 止水栓は付属していませんので、必要な場合は右記品番の別売品をご購入ください。
床給水の場合
壁給水の場合
あふれ面高さ 止水栓品番 数量
壁給水 750・800 LTL4C11U 2個
床給水
750 LTL4D13U 間口500　　　  ： １個
間口600／750 ： ２個
800 LTL4D12U 2個
製品品番 Ａ Ｂ Ｃ Ｄ Ｅ Ｆ Ｇ Ｈ Ｊ K L
LDAS050A型 500 475 785 750 460 376 100 370 380 530 363
LDAS060A型
600 520
796 750
575
430 125
370 380 530
480
LDAS060B型 846 800 420 430 580
LDAS075A型
750 545
796 750
725
370 380 530
630
LDAS075B型 846 800 420 430 580
※	LDAS050A型（単水栓）は給水のみです。
なべタッピンねじ 横さん
給水または給湯管
蝶ナット 座金
（φ4.5×16）
N
P
Ｂ
F±20（床排水）
Ｄ
J±
13 ＊
M
K